
UCHWAŁA NR XCIII/786/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi bez nazwy przy rondzie „Budzyń”, położonej 
w Mosinie, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Poznańskiego, Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy w Mosinie, 
przy rondzie „Budzyń”, przebiegającą od ul. Garbarskiej do granicy z drogą 
powiatową 2463P (ul. Mostowa). 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, zgodnie 
z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6675A3A-2CF4-41AB-B46F-B7A616418803. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCIII/786/23 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6675A3A-2CF4-41AB-B46F-B7A616418803. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), do kompetencji rady 
gminy należy zaliczenie danej drogi do kategorii dróg gminnych, po zasięgnięciu 
opinii właściwego zarządu powiatu oraz ustalenie przebiegu tej drogi. 

Gmina uzyskała pozytywną opinię Zarządu Powiatu w Poznaniu, wyrażoną 
Uchwałą Nr 4414/2023 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 4 października 
2023 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych drogi bez nazwy, przebiegającej od ul. Garbarskiej do drogi 
powiatowej ul. Mostowej w Mosinie wraz z miejscami parkingowymi przy rondzie 
„Budzyń”. 

Przedmiotowa droga bez nazwy przy rondzie „Budzyń”, położona w Mosinie, 
uzupełnia sieć dróg służących miejscowym potrzebom, posiada utwardzoną 
nawierzchnię oraz miejsca parkingowe, a działki ewidencyjne, na których 
zlokalizowana jest w/w droga, są własnością Gminy Mosina, co stanowi podstawę 
do zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. Ustalenie przebiegu dotyczy 
istniejącej, urządzonej drogi. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6675A3A-2CF4-41AB-B46F-B7A616418803. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/786/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


